מיצירות תלמידי התכנית לכתיבה יוצרת
החוג לספרות עברית והשוואתית
אוניברסיטת חיפה

המערכת

תלמידי התכנית לכתיבה יוצרת:

אורלי ברקן

רוני בר-גיל

חיה גלמן-נוימן

עיצוב עטיפה: שירה טוביאלק

איורי העטיפה: שקד שפירא

ייעוץ

מורי התכנית לכתיבה יוצרת:

הסופרת פרופ' רוגית מטלון

המשורר פרופ' רפי וייכרט

יוני 2012 – סיוון תשע"ב

## צוות מורי התכנית לכתובה יוצרת בחוג לספרות עברית והשוואתית

פרופ' גבריאלי צורן, ראש החוג לספרות עברית והשוואתית, מנחה סדנת התרגום

פרופ' רונית מטלון, ראש התכנית לכתובה יוצרת, מנחה בסדנאות הפרוזה

פרופ' רפי וייכרט – סדנאות שירה

ד"ר ישראל המאירי – סדנת דרמה

ד"ר רחל צורן – סדנת אינטרוספקציה של תהליכי כתיבה וקריאה